
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 04/2013 Niterói, 07 de Janeiro de 2013.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o Servidor Antônio Carlos dos Santos, matricula Siape

304565, para a fiscalização dos serviços da empresa AD Service

Administração de Recursos Humanos e Construção Ltda,
conforme Contrato n.º57/2012.

2- Esta DTS entrara em vigor na data de sua assinatura.

Leonardo Vargas da Silva
Superintendente de Administração


